             专业素养、诚实守信、追求卓越                                             ADA360K120S001A_数据手册
Professional,Creditable,Successful                                                     Product specification
迪文科技  DWIN Technologies                  400 018 9008                  www.dwin.com.cn
                                           1
ADA360K120S001A
产品特点：
 宽输入电压：输入工作电压范围 100-240VAC。
 低功耗：空载损耗<0.075W。

/3000mA
89% 5000uF 0.075W
1.3 命名规则 Naming Rules
序号
Serial
类别
Category
编号
Number
说明
Remark
1
产品编码
Product Code
AD
2 位字符：AD=隔离型 AC/DC  DD=隔离型 DC/DC
2 characters:AD=Isolated AC/DC  DD=Isolated DC/DC
2
封装形式
Packaging Form
M
1 位字符：A=适配器 M=树脂灌装模块 P=PCB 模块
1 character: A=adapter M=resin filling module P=PCB module
3
功率编码
Power Coding
350
3 位数字编码： 前两位数字,第 3 位是 10 的指数：
010=1W 100=10W 101=100W 350=35W
3-digit Code: The first two digits, the third is the index of 10:
010=1W 100=10W 101=100W 350=35W
4
应用级别
Application Level
K
C=商业级 T=工业级 K=医用级 S=苛刻环境应用
C=commercial  T=industrial grade  K=medical grade
S=harsh environment application
5
输出电压
Output Voltage
120
3 位编码：033=3.3V 050=5V 120=12V 240=24V 11A=110V
3-bit Code:033=3.3V 050=5V 120=12V 240=24V 11A=110V
6
定制标记
Custom Tag
S
S=标准品 Z=定制品
S=standard product  Z=customized product
7
产品序列号
Product ID
3 位数字
3-digit
number
001-999，用于标识相同类别的不同产品
001-999, used to identify different products of the same
category
8
重大升级信息
Major Upgrade
Information
1 位字符
1 character
A-Z，首次量产固定为 A
A-Z, fixed as a for the first mass production